
 
 OBRAZAC 2 

Naručilac Opština Bijelo Polje, JU Centar za djelatnosti kulture                           
”Vojislav Bulatović-Strunjo” 
Broj 128-1/2018       
Datum 12.11.2018 godine 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje hitnih nabavki („Službeni list 
CG“, br. 49/17 i 57/17), Opština Bijelo Polje, JU Centar za djelatnosti kulture”Vojislav 
Bulatović-Strunjo”dostavlja 

 
                                        ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA HITNU NABAVKU 
 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, JU 
Centar za djelatnosti kulture”Vojislav 
Bulatović-Strunjo” 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
Javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 robe 

 
III  Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka i ugradnja kotla za grijanje za JU Centar za djelatnosti kulture “Vojislav Bulatović-
Strunjo“. 
 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 9.000,00 €; 
 
 
 
 



 
 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 

SPECIFIKACIJA 

R.b. Naziv i opis Jedinica  Količina 
    mjere  

        
I Građevinsko zanatski radovi:    

1 Demontaža vrata na ulazu u pomoćne i prostorije kotlare i     
  ponovna montaža nakon ubacivanja kotlova i ostale opreme paušal 1 
        
II  Termotehnički radovi(mašinski)     

1 Pražnjenje instalacije paušal 1 
2 Demontaža postojećih kotlova-tri livena kotla, izbacivanje iz      

  kotlare i odvoz na mjesto koje odredi investitor kom 1 

3 
Demontaža postojeće instalacije u kotlari, adaptacija za 
ugradnju i montaža     

   paušal 1 
4 Za montažu(ugradnju) novih kotlova:     

  Isporukom tropromajnog toplovodnog kotla kapaciteta     

  

300 kW, radnog pritiska 3 bara, ispitnog 4,3 bara. NETO 
masa 1757 kg, polazni/povrat vod DN80, sigurnosni vod 
DN40, prečnik dimenzije 300 mm, proizvođač 
"Centrometal"-Hrvatska ili sl.    

   kom 1 
5 Montaža i povezivanje kotla kom 1 
6 Montaža sa isporukom regulatora promaje 3/4'', proizvođač      
  Caleffi-Italija ili slično kom 1 
7 Montaža dimovodnog sefa 300 mm kom 1 
8 Montaža sa isporukom termometara kom 1 
9 Isporuka i montaža crnih bešavnihcijevi DN 80, sa varenjem kom 18 

10 Isporuka i montaža crnih bešavnihcijevi DN 48, sa varenjem kom 24 
11 Isporuka i montaža mufova, lukova i prirubnica paušal 1 
12 Montaža konzola za cjevovod, isporuka gasova(kiseonik i     

  acetilen) i varenje paušal 1 
13 Zaštita hladnog kraja kotla(UPS 32-80 Grudfos ili slično) kom 1 
14 Elektro-povezivanje pumpe, termostata kom 2 
15 Zaštita cijevi farbanjem i postavljanje izolacije m  42 

16 
Isporuka i ugradnja zapornih ventila DN 80/16 sa 
pripadajućim    

  priborom i setovima kom 2 
17 Punjenje sistema fluidom i hladna proba  h 24 
18 Topla proba h 10 
19 Pripremno završni radovi paušal 1 
20 Puštanje kotlare u rad sa obukom ložača paušal 1 

 

 

 



VI Način plaćanja 
 
60 dana nakon nabavke i ugradnje  kotla za grijanje za JU Centar za djelatnosti kulture 
“Vojislav Bulatović-Strunjo“. 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:  
 
20 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
 najniža ponuđena cijena        broj bodova     100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 16.11.2018 
godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi JU Centar za djelatnosti kulture 
“Vojislav Bulatović-Strunjo“ ul.Muniba Kučevića br.17. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi JU Centar za djelatnosti kulture “Vojislav 
Bulatović-Strunjo“ ul.Muniba Kučevića br.17. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   
  Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 16.11.2018 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama Službe za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat. 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                    Ovlašćeno lice naručioca 
     Miljojka Janjušević                    M.P.                             Lejla Džanković     
 
 


